Кировское областное государственное
образовательное бюджетное учреждение

дополнительного образования
ДВОРЕЦ ТВОРЧЕСТВА-МЕМОРИАЛ

ПРИКАЗ

№ (29 от15. 1.2022 г.
г. Киров

Об изменении плана ФХД на2022 год:

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести измененияв план финансово-хозяйственной деятельности учреждения:

Просим Вас разрешить внести изменения в план финансово-хозяйственной
деятельности учреждения:

1. В части доходов «Субсидии на обеспечение государственного задания» (л/с
07703001342):

№ Наименование показателя ВД КОСГУ|ДК|Изменения, Пояснение
п/п руб.
1. Субсидии на финансовое Дополнительное

обеспечение выполнение 130 131 3 889 300,00|соглашение
государственного заданияза № 104/2-ГЗ от
счет средств бюджета 07.11.2022

Итого 3 889 300,00

2. В части доходов по приносящей доход деятельности (л/с 07703001343)
№ Наименование показателя ВД|КОСГУ|изменения Пояснение
п/п
1.|Доходыот оказания платных 130 131 700 000,00|Платные образовательные

услуг (работ) услуги

Итого: 700 000,00

3. В части расходов по субсидии на выполнение государственного задания (л/с
07703001342)

№ Наименование показателя ВР КОСГУ|ДК|Изменения, Пояснение
п/п руб. ,

1. Заработная плата 111 211 1790 000,00|Заработная плата

2. Начисление на выплатыпо 119 213 530 890,62|Начисление
оплате труда страховых взносов на

оплату труда

3. Пособия по социальной|119 265 8 009,38 Пособие на
помощи, выплачиваемые погребение
работодателями,
нанимателями бывшим

работникам в натуральной
форме

4.|Прочиеработы, услуги 113 226 131270,10|Компенсация
расходов на
сопровождение детей
(мероприятия)

5.|Транспортные услуги 244 222 -39 739,95|Заказ автобусов
(мероприятия)

6.|Прочие работы, услуги 244 226 173 793,00|Услуги по
проведению
мероприятия

7.|Прочие работы, услуги 244 226 24 -25 970,75|Договоры ‚. ГИХ
(мероприятия)

8.|Увеличение стоимости|244 310 936 044,00|Компьютеры, МФУ
основных средств

9.|Увеличение стоимости 244 341 8,86 Аптечка
лекарственных препаратов и (мероприятия)
материалов

10.|Увеличение стоимости 244 343 15 000,00 ГСМ
горюче-смазочных
материалов

11].|Увеличение стоимости 244 345 -33 944,00|Мягкий инвентарь
мягкого инвентаря

12.|Увеличение стоимости|244 346 -5 432,84 Канцелярские товары
прочих материальных (мероприятия)
запасов

13.|Увеличение стоимости|244 349 6 971,58 Подарки
прочих материальных (мероприятия)
запасов однократного
применения

14.|Коммунальные услуги 247 223 01 402 400,00|Отопление

Итого 3 889 300,00

4. В части расходов по приносящей доход деятельности (л/с 07703001343)
№ Наименование показателя ВР|КОСГУ|ДК|Изменения, Пояснение
п/п руб.
1.|Заработная плата 111 211 152 000,00|Заработная плата

2.|Начисление на выплатыпо 119 213 45 935,00|Начисление страховых
оплате труда взносов на оплату

труда

3.|Оплата коммунальных услуг 247 223 01 20 000,00 Теплоснабжение

4.|Работы, услуги по|244 225 4 445,00 Ремонт клетки для

содержанию имущества птиц
5.|Увеличение стоимости 244 310 110 000,00|Оборудование ° для

основных средств учебного процесса

6.|Увеличение стоимости прочих | 244 346 120 000,00|Хозяйственные и

материальных запасов канцелярские товары

7.|Увеличение стоимости|244 347 30000,00 Пошив костюмов
материальных запасов для
целей капитальных вложений

8.|Увеличение стоимости прочих | 244 349 50 000,00|Подарки
материальных запасов
однократного применения

9.|Оплата налогов, сборов и| 851 291 167 100,00|Земельный,
иных платежей имущественный

налоги
10.|Оплата налогов, сборов и| 852 291 520,00 Транспортный налог

иных платежей
ИТОГО 700 000,00

Директор Ж.В. Родыгина